
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
DIČ:     CZ 70889546
IČO:  708 89 546
Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                             
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

se sídlem:   Zemědělská 880/1, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:   Ing. Zděnkem Balcarem - jednatelem společnosti

IČO:   252 97 066
DIČ:  CZ 25297066
zapsaná v OR vedeném   Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou A 7554

Bankovní spojení:                                   
Číslo účtu:                

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 13. 10. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Dětský

domov a školní jídelna, Sedloňov – stavební úpravy objektu – II. etapa (PD)“.

I.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), na
základě požadavku objednatele na provedení nezbytných dodatečných služeb (tzv. víceprací), jejichž
potřeba vznikla v průběhu zpracování díla a které nebyly zahrnuty v původním závazku. Vzhledem ke
vzniku těchto víceprací je nutné provést úpravu a doplnění zadání projektové dokumentace, která bude
navíc nově řešit:

a. úpravu splaškové kanalizace, která není napojená na stávající ČOV včetně instalace nového
odlučovače tuků z gastro provozu, vodoprávní řízení

b. úpravu dispozice v 1. NP – vytvoření nové dispozice pro samostatnou III. Rodinnou

c. úpravu gastro provozu (stávající kuchyň bude rozdělena na kuchyň a jídelnu) – vytvoření nové
dispozice a provedení nového technologického návrhu gastro

d. provedení stavebních úprav v objektu na základě aktualizovaného soupisu stavebních úprav
objektu – II. etapa (viz příloha)

Hodnota výše uvedených nezbytných dodatečných víceprací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku
ze smlouvy na veřejnou zakázku, ve smyslu ust. § 222 odst. 5, písm. c) ZZVZ, a zároveň případná změna
v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícími službami pořízenými zadavatelem



2 

 

v původním zadávacím řízení, ve smyslu ust. § 222 odst. 5, písm. a), a zároveň by případná změna 
v osobě dodavatele zadavateli způsobila obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů, ve smyslu ust. § 222 odst. 
5 písm. b).  

Z důvodů výše uvedených dochází ke změně závazku ve smyslu § 222 odst. 5 zákona.  

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami dle § 222 odstavců 5 a 6 zákona dle změn uvedených 
v odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30% původní ceny závazku. 

3. Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:  

Změny dle § 222 odst. 5 zákona: 
vícepráce:  145 000,- Kč bez DPH  
méněpráce:               0,- Kč bez DPH  

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 

145 000,- Kč bez DPH. 

5. V souvislosti se vznikem změn dle odst. 1 se rovněž prodlužují termíny pro zpracování a předání 
projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP), a to o 5 týdnů oproti původnímu termínu a 
projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS), a to o 1 týden oproti původnímu termínu. 
Prodloužení termínů vymezuje dále podrobně článek II odst. 1 tohoto dodatku. 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

1. Článek 6, odstavec 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Předpokládaný termín zahájení plnění září 2021 

Termíny plnění pro zpracování a předání projektové dokumentace: 

a) Předání min. 2 variant návrhů dispozičního a 
technického řešení prostor ve 3.NP – prostor 
půdní přístavby  

nejpozději do 4 týdnů od 
zahájení plnění 

b) Předání DSP a řádné podání žádosti o 
vydání stavebního povolení, případně jiného 
opatření stavebního úřadu (včetně propočtu 
nákladů, včetně dokladové části a kladných 
stanovisek dotčených orgánů) 

nejpozději do 15 týdnů od 
stanovení optimální varianty 
řešení (stanovení optimální 
varianty musí být objednatelem 
učiněno písemnou formou, za 
písemnou formu se považuje 
také e-mail) 

c) Předání DPS a PD interiérů, včetně 
oceněného i neoceněného soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, včetně zapracovaných 
připomínek stavebního úřadu  

nejpozději do 7 týdnů od 
nabytí právní moci stavebního 
povolení, případně jiného 
opatření stavebního úřadu 

Termín plnění pro autorský dozor: 

d) Poskytování autorského dozoru zahájení plnění: na základě 
samostatné písemné výzvy 
objednatele,  
dokončení plnění: po 
dokončení a předání všech 
dodávek, služeb a stavebních 
prací, předpokládaných 
příslušnou projektovou 
dokumentací a po kolaudaci 



3 

 

vlastní stavby, realizované na 
základě zpracované PD 

 

2. Článek 7, odstavec 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Celková cena za realizaci předmětu díla je vzhledem k uvedenému rozsahu dílčích částí následující: 

a) cena za realizaci předmětu díla dle článku 5 odst. 2 písm. a) (zpracování min. 2 variant návrhů 

řešení) činí: 

cena bez DPH  50 000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých) 

DPH samostatně 10 500,- Kč (slovy deset tisíc pět set korun českých) 

cena s DPH  60 500,- Kč (slovy šedesát tisíc pět set korun českých) 
b) cena za realizaci předmětu díla dle článku 5 odst. 2 písm. b) (zpracování DSP včetně inženýrské 

činnosti) činí: 

cena bez DPH  330 000,- Kč (slovy tři sta třicet tisíc korun českých) 

DPH samostatně   69 300,- Kč (slovy šedesát devět tisíc tři sta korun českých) 

cena s DPH  399 300,- Kč (slovy tři sta devadesát devět tisíc tři sta korun českých) 

c) cena za realizaci předmětu díla dle článku 5 odst. 2 písm. c) (zpracování DPS a spolupráce, PD 

interiérů) činí: 

cena bez DPH  210 000,- Kč (slovy dvě stě deset tisíc korun českých) 

DPH samostatně   44 100,- Kč (slovy čtyřicet čtyři tisíc jedno sto korun českých) 

cena s DPH 254 100,- Kč (slovy dvě stě padesát čtyři tisíc jedno sto korun českých) 
d) cena za realizaci předmětu díla dle článku 5 odst. 2 písm. d) (autorský dozor) činí: 

cena bez DPH    43 000,- Kč (slovy čtyřicet tři tisíc korun českých) 

DPH samostatně     9 030,- Kč (slovy devět tisíc třicet korun českých) 

cena s DPH  52 030,- Kč (slovy padesát dva tisíc třicet korun českých) 

 

e) celková cena, tj. součet dílčích cen výše uvedených dle písm. a), b), c), d) činí: 

cena celkem bez DPH 633 000,- Kč (slovy šest set třicet tři tisíc korun českých) 

DPH samostatně 132 930,- Kč (slovy sto třicet dva tisíc devět set třicet korun českých) 

cena celkem s DPH 765 930,- Kč (slovy sedm set šedesát pět tisíc devět set třicet korun 
českých) 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 
 
 
 
 
 



4 

 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinné znění. Uveřejnění 
dodatku zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 

a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 

svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/35/1966/2020 

hejtman Královéhradeckého kraje. 

Přílohy: 
Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace č. OP – 4/2022/vos-bal 
Stavební úpravy objektu – II. etapa (aktualizované – I.2022) 
Změny závazků ze smlouvy 
 
 
Objednatel:                                                                                Zhotovitel: 

V Hradci Králové dne  V Hradci Králové dne  
 
 
 

………………………………….. 
Mgr. Martin Červíček, hejtman 
Královéhradecký kraj 

 ………………………………… 
 Ing. Zděnek Balcar, jednatel 
Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s. 

 



O B C H O D N Í P R O J E K T Hradec Králové v. o. s.

Projektový ateliér Hradec Králové 3, Zemědělská 880
                                      , web: www.ophk.cz

CENOVÁ NABÍDKA NA VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE

č. OP - 4 /2022/vos-bal

Titl.
Královehradecký kraj
Ing. Roman Čapek
Pivovarské náměstí 1245
Hradec Králové, 500 03

DĚTSKÝ DOMOV A ŠKOLNÍ JÍDELNA, SEDLOŇOV – STAVEBNÍ ÚPRAVY
OBJEKTU – II. ETAPA (PD) – doplnění předmětu plnění SOD

Na základě Vašeho požadavku si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku provedení
doplnění a aktualizaci dokumentace výše uvedené akce.

1) Úprava a doplnění zadání projektové dokumentace
Projektová dokumentace bude navíc řešit:

a) oprava splaškové kanalizace, která není napojená na stávající ČOV včetně instalace
nového odlučovače tuků z gastro provozu, vodoprávní řízení

b) úprava dispozice v 1.NP – vytvoření nové dispozice pro samostatnou III. Rodinnou
c) úprava gastro provozu (stávající kuchyň rozdělená na kuchyň a jídelnu) – vytvoření

nové dispozice a provedení nového technologického návrhu gastro
d) provedení stavebních úprav v objektu na základě aktualizovaného soupisu stavebních

úprav objektu – II.etapa (viz příloha)



  
 
Cenová kalkulace nabídkové ceny 

Pol. Název dokumentace cena 

1.  Dopracování dokumentace pro stavební povolení – 
navýšení původní částky o 80 000,- 

2. Dopracování dokumentace pro provedení stavby  – 
navýšení původní částky o 60 000,- 

3. Navýšení výkonu Autorského dozoru o částku 5 000,- 

 Celkem bez DPH 145 000,- 

 DPH 21% 30 450,- 

 Celkem s DPH 175 450,- 

 
 

2) Termín vyhotovení 
 
a) Dokumentace pro stavební povolení 

     Posun termín oproti původnímu o 5 týdnů 
b) Dokumentace pro provedení stavby 

Posun termín oproti původnímu o 1 týden 
 
  
 
 
 
 
V případě, že Vás naše nabídka zaujala, budeme se těšit na spolupráci. 

 

      

    

 
V Hradci Králové dne 10.2.2022              Vypracoval:   Ing. Zděnek Balcar 



Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153
517 91 Deštné v Orlických horách

                                          

www.ddsedlonov.cz,                              

IČO: 70835144

1

Stavební úpravy objektu – II. etapa (aktualizované – I.2022)

1. NP

Zádveří m. č. 101

- výměna podlahové krytiny (dlažba),

- jednotné zásuvky a vypínače,

- výměna stěny oddělující m. č. 101 a m. č. 102

- oškrabání stěn, penetrace, výmalba, omyvatelný sokl.

Chodba m. č. 102

- výměna podlahové krytiny (dlažba),

- výměna topného tělesa,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- oškrabání stěn, penetrace, výmalba, omyvatelný sokl.

Předsíň m. č. 103

- výměna dveří do hygienického zařízení m. č. 110,

- změna otvírání dveří do m. č. 108,

- výměna topného tělesa,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- oškrabání stěn, penetrace, výmalba, omyvatelný sokl.

Školní kuchyň m. č. 104

Jídelna m. č. 105

Herna (tělocvična) m. č. 106

Keramická dílna m. č. 107



Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153
517 91 Deštné v Orlických horách

                                          

www.ddsedlonov.cz,                              

IČO: 70835144

2

Zádveří m. č. 108

- nová dispozice pro samostatnou III. rodinnou skupinu.

Dílna údržby m. č. 111

- rekonstrukce schodů včetně madla ve směru do m. č. 112 dle požadavku stavebního

úřadu.

Přezouvárna bot m. č. 115

- odvětrané botníky pro klienty DD,

- 5 ks uzamykatelných skříní pro pedagogické pracovníky,

- keramické obložení stěn dlažbou,

- výměna topného tělesa,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- oškrabání stěn, penetrace, výmalba,

- výměna dveří do chodby m. č. 122, včetně kování a obložek.

Sklad potravin m. č. 116 (případně dle projektu gastro)

- 4 ks nerezových regálů,

- výměna topného tělesa,

- keramické obložení stěn,

- protiskluzová dlažba,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- oškrabání stěn, penetrace, výmalba,

- výměna dveří, včetně kování a obložek.

Šatna m. č. 117

- zbudování hrubé přípravny brambor a zeleniny (obložení stěn, protiskluzová dlažba,

výmalba),



Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153
517 91 Deštné v Orlických horách

                                          

www.ddsedlonov.cz,                              

IČO: 70835144

3

- výměna topného tělesa,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- výměna 2 ks dveří, včetně kování a obložek.

Prádelna m. č. 119

- zrušení hrubé přípravny brambor a zeleniny,

- vybourání vany a instalace umyvadla,

- betonový podklad pod keramickou pec,

- obložení celé dílny kachlemi,

- položení protiskluzové dlažby,

- osvětlení nad pracovní stůl

- výměna topného tělesa,

- oškrábání stěn, penetrace, výmalba

- jednotné zásuvky a vypínače,

- výměna dveří, včetně kování a obložek.

Chodba m. č. 122

- vysoušeče obuvi.

Mezipodesta mezi 1. NP a 2. NP

- obklad potrubí,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- výměna podlahové krytiny (dlažba).

Venkovní schodiště s madlem ze zádveří m. č. 121



Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153
517 91 Deštné v Orlických horách

                                          

www.ddsedlonov.cz,                              

IČO: 70835144

4

2. NP

Schodiště m. č. 201

- výměna podlahové krytiny (dlažba),

- výměna topného tělesa,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- oškrabání stěn, penetrace, výmalba, omyvatelný sokl.

I. rodinná skupina

Klubovna m. č. 217

- úprava datových rozvodů počítačové sítě (zabudování do zdi),

- sádrokartonový podhled, včetně instalace svítidel,

- výměna topných těles,

- výměna podlahové krytiny (vinyl),

- omyvatelný deskový obklad do výše 1,5 m,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- škrabání, penetrace, výmalba,

- instalace vestavěných skříní, 2x psací stůl, 4x polohovatelné židle, skříň, knihovna,

stolek pod televizi, sedací souprava.

Chodba m. č. 218

- výměna podlahové krytiny (dlažba),

- výměna všech dveří, včetně kování a obložek,

- výměna topného tělesa,

- jednotné zásuvky a vypínače.



Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153
517 91 Deštné v Orlických horách

                                          

www.ddsedlonov.cz,                              

IČO: 70835144

5

WC m. č. 221

- celková rekonstrukce WC,

- vzduchotechnika,
- výměna sádrokartonového podhledu, včetně instalace svítidel,

- nové obklady, protiskluzová podlaha, záchodová mísa (typ Geberit),

- jednotné zásuvky a vypínače,

- výmalba.

Koupelna m. č. 222

- celková rekonstrukce stávajícího sociálního zařízení, včetně nových odpadů a rozvodů

vody (WC typ Geberit),

- vzduchotechnika,
- instalace vyzděného sprchového koutu s nízkou vaničkou,

- výměna zařizovacích předmětů, včetně ohřívače vody na 120 l,

- nové obklady, protiskluzová podlaha,

- instalace nového topného tělesa (topný žebřík), který bude součástí topné soustavy,

- sádrokartonový podhled včetně svítidel,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- výmalba.

Kuchyňka m. č. 223

- sádrokartonový podhled, včetně instalace svítidel,

- výměna podlahové krytiny (dlažba),

- výměna topného tělesa,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- výmalba.



Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153
517 91 Deštné v Orlických horách

                                          

www.ddsedlonov.cz,                              

IČO: 70835144

6

Pokoj m. č. 224

- sádrokartonový podhled, včetně instalace svítidel,

- výměna podlahové krytiny (vinyl),

- jednotné zásuvky a vypínače,

- výměna topného těles,

- výmalba.

Kuchyňský kout m. č. 225

- funkční kuchyňka i s elektrospotřebiči (trouba, varná deska, digestoř, lednice),

- sádrokartonový podhled, včetně instalace svítidel,

- výměna topného tělesa,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- výmalba.

Hygienické zařízení m. č. 226

- celková rekonstrukce stávajícího sociálního zařízení, včetně nových odpadů a rozvodů

vody a nového ohřívače vody na 160 l,

- vzduchotechnika,
- výměna zařizovacích předmětů,

- oddělení WC (typ Geberit),

- nové obklady, protiskluzová podlaha,

- výměna topného tělesa,

- instalace topného žebříku, který bude součástí topné soustavy,

- sádrokartonový podhled včetně svítidel,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- výmalba.



Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153
517 91 Deštné v Orlických horách

                                          

www.ddsedlonov.cz,                              

IČO: 70835144

7

Pokoj m. č. 227

- výměna topných těles,

- sádrokartonový podhled včetně svítidel,

- výměna podlahové krytiny - vinyl,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- výmalba,

- 3x šatní skříň, 3x dřevěná postel, 1x psací stůl, 2x polohovatelná židle.

Zádveří m. č. 231

- výměna podlahové krytiny (dlažba),

- botníky pro klienty.

II. rodinná skupina

Hala + kk m. č. 202

-  výměna podlahové krytiny – vinyl jednotné barvy s m. č. 207, 208, 209, 210, 211, 212,

213,

- podhled sádrokartonový, včetně instalace svítidel,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- výměna topného tělesa,

- oprava dřevěného obložení.

Hygienické zařízení m. č. 203

- celková rekonstrukce,

- sádrokartonový podhled, včetně instalace svítidel,

- nový rozvod elektřiny ve zdech,



Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153
517 91 Deštné v Orlických horách

                                          

www.ddsedlonov.cz,                              

IČO: 70835144

8

- výměna zařizovacích předmětů,

- nové obklady a protiskluzová dlažba,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- zbudování WC a sprchy pro zaměstnance,

- topný žebřík, který bude součástí topné soustavy,

- výmalba,

- výměna dveří, včetně kování a obložek.

Místnosti m. č. 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213

- lehké dělící stěny zřejmě z dřevotřísky nahradit novu konstrukcí,

- nový rozvod elektřiny a jednotné zásuvky a vypínače,

- instalace dveří, včetně kování a obložek,

- instalace nových podlahových krytin (vinyl do všech místností v jednom dekoru),

- výměna topných těles,

- sádrokartonové podhledy, včetně instalace svítidel,

- obložení stěn dle hygienických požadavků,

- výmalba.

Klubovna m. č. 208

- 2x psací stůl, 4x polohovatelné židle, skříň, knihovna, stolek pod televizi, sedací

souprava.

Klubovna m. č. 213

- 2x psací stůl, 4x polohovatelné židle, skříň, knihovna, stolek pod televizi, sedací

souprava.

Pokoj m. č. 214

- funkční kuchyňka i s elektrospotřebiči (trouba, varná deska, digestoř, lednice),



Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153
517 91 Deštné v Orlických horách

                                          

www.ddsedlonov.cz,                              

IČO: 70835144

9

- sádrokartonový podhled, včetně instalace svítidel,

- nová omyvatelná podlahová krytina (vinyl),

- výměna topného tělesa,

- odstranění vedení instalací po povrchu,

- výmalba,

- výměna dveří včetně kování a obložek.

Pokoj m. č. 215

- sádrokartonový podhled, včetně instalace svítidel,

- výměna topného tělesa,

- odstranění vedení instalací po povrchu,

- nová omyvatelná podlahová krytina (vinyl),

- výmalba,

- jednotné zásuvky a vypínače,

- výměna dveří, včetně kování a obložek.

Venkovní schodiště s madlem ze zádveří m. č. 231

3. NP

Prostor původní přístavby

- vytvoření prostoru herny se sociálním zázemím,

- nová elektroinstalace, včetně osvětlení,

- nové rozvody topení a topná tělesa.

Podkroví

- potřebné úpravy pro schválení užívání 17 školních kabinetů.



Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153
517 91 Deštné v Orlických horách

                                          

www.ddsedlonov.cz,                              

IČO: 70835144

10

Střecha

- sjednocení střešního pláště (nad prostorem půdní přístavby),

- doplnění záchytného systému na sníh.

Objekt

- rekonstrukce používaných komínů (z kotlů na peletky),

- revize ČOV – veškerá splašková kanalizace na ČOV, výměna lapolu.

Zahrada

- oplocení pozemku a zbudování vstupní brány a branky,

- instalace herních prvků.

Vypracovala: Mgr. Michalíková Šárka

Aktualizováno dne 31. 01. 2022



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 5 494 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 10 % 0,00 % ≤ 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 29,71 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

488 000,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov - stavební úpravy objektu - II. etapa (PD)

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

488 000,00

145 000,00 Kč bez DPH

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 145 000,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

Smluvní cena 488 000,00

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 145 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

0,00 Kč bez DPH

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 29,71 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

23 514 Kč ≥ 23 514 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 145 000,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

633 000,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 145 000,00 Kč bez DPH

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 145 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 23 514,25

POSOUZENÍ:

23 514,25

Dodatek č. 1
POSUDEK 

OK
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Roman Čapek

633 000,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

488 000,00

488 000,00

145 000,00

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2022-03-01T10:13:46+0100
	Ing. Zděnek Balcar




